[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 _29_ ноября 2013 года   № _208_

=========================

О наделении должностных лиц

администрации МО Сосновское

сельское поселение полномочиями по

осуществлению муниципального

жилищного контроля

На основании Закона Ленинградской области от 02.07.2013 года  N 49-оз "О муниципальном жилищном контроле на территории Ленинградской области и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ленинградской области", Решения Совета Депутатов МО Сосновское сельское поселение от 14 ноября 2013 года №148 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Постановления администрации МО Сосновское сельское поселение от 29 ноября 2013 года № 567 «Об утверждении административного регламента  администрации МО Сосновское сельское поселение исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Сосновское сельское поселениеМО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

         1. Наделить полномочиями по осуществлению муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов) следующих должностных лиц:
а) заместителя главы администрации, Гильгенберг Ирину Викторовну
б) специалиста в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, Белько Наталью Васильевну
         2. Специалисту администрации по кадровым вопросам внести соответствующие изменения и дополнения в должностные инструкции заместителя главы администрации и специалиста в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

           Глава администрации

           МО Сосновское сельское поселение                                                     А.Н.Соклаков
Согласовано:

Дроботенко Н.Н.
Разослано: дело – 3, кадры - 1